
UCHWAŁA Nr200/XXVII/05 

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 29 czerwca 2005 roku. 

w sprawie zmiany opłat za ścieki wprowadzane do miejskich urządzeń kanalizacyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późniejszymi 
zmianami), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 
1997 r. Nr 9, poz. 43 z późniejszymi zmianami), art. 24 ust 3 , w związku z art. 25 i 32 ust 3 ustawy z 
dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 
Nr 72 , poz. 747 ) oraz art. 4, ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. Nr 62, póz. 718) RADA MIEJSKA W 
CHORZELACH postanawia co następuje : 

§1 

Ustala się opłaty za   ścieki wprowadzane do miejskich urządzeń kanalizacyjnych stanowiących 
własność Gminy Chorzele za 1 m 3 ścieków na zasadach : 
1. Ścieki z gospodarstw domowych i tzw. komunalne - 1,70 zł. (netto). 
2. Ścieki od pozostałych użytkowników nie posiadających podczyszczalni ścieków - 2,70 zł. (netto). 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§3 

Traci moc uchwala nr 63/VII/03 Rady Gminy w Chorzelach z dnia 17 czerwca 2003 roku w sprawie 
zmiany opłat za ścieki wprowadzane do miejskich urządzeń kanalizacyjnych . 

§4 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2005 roku . 
 
 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej 
Jacek Tomczak 

 


